MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

DESPACHO Nº 15 DE 22 DE ABRIL DE 2019

Classificação de candidatos as vagas de estágio previstas no Edital 015/2019

Prezados,

Após as entrevistas realizadas nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2019, informamos a
classificação dos candidatos para a vaga de estágio do Edital 015/2019 (0239071) conforme o
item 3.5.4:

Colocação Candidato Nota
Final

1º Fabíola Pimenta Hussein Abdalla  95
pontos

2º Izabela Fonseca de Andrade  90
pontos

3º Danilo Augusto Teixeira de Paiva  85
pontos

Nos colocamos à disposição em caso de dúvidas.

Atenciosamente,

.

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Francisco Alves, Arquivista, em
22/04/2019, às 07:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0299401 e o código CRC 70AAEDDA.

Despacho 15 (0299401)         SEI 23208.000405/2019-35 / pg. 1

23208.000405/2019-35 0299401v1

Despacho 15 (0299401)         SEI 23208.000405/2019-35 / pg. 2

	Despacho 15 (0299401)